

CCAP ApS**Brødeskovvej 40****3400 Hillerød****CVR-nummer 42597457****Årsrapport****1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 5. september 2024

Peter Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskab

CCAP ApS
Brødskovvej 40
3400 Hillerød

Hjemstedskommune: Hillerød
CVR-nummer: 42597457
Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Direktion

Peter Andersen

Pengeinstitut

Jyske Bank A/S

Revisor

Dansk Revision Hillerød
Godkendt Revisionsaktieselskab
Vølundsvej 6B
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje andele i andre virksomheder samt beslægtede formål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets kapitalinteresse Papiruld Nordsjælland ApS har ultimo regnskabsåret indgivet konkursbegæring. Denne konkurs har påvirket selskabets resultat og egenkapital negativt med tDKK 111.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende. Selskabets primære kreditgiver er ledelsen og ledelsen arbejder på investering i ny virksomhed hvorfor selskabet forventes at fortsætte sine aktiviteter med investering i kapitalandele.

Note	Resultatopgørelse	2023/24 DKK	2022/23 1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni			
	Bruttofortjeneste	-7.602	-11
	Resultat før finansielle poster	-7.602	-11
	Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser	-100.000	13
	Finansielle omkostninger	-18.290	-6
	Årets resultat	-125.892	-5
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	-125.892	-5
	Resultatdisponering i alt	-125.892	-5

Note	Balance	2023/24 DKK	2022/23 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. juni			
	Kapitalandele i kapitalinteresser	0	100
	Finansielle anlægsaktiver	0	100
	Anlægsaktiver i alt	0	100
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.250	0
	Tilgodehavender	1.250	13
	Likvide beholdninger	314	0
	Omsætningsaktiver i alt	1.564	13
	Aktiver i alt	1.564	113

Note	Balance	2023/24 DKK	2022/23 1.000 DKK
Passiver pr. 30. juni			
	Virksomhedskapital	40.000	40
	Overført resultat	-146.058	-20
	Egenkapital i alt	-106.058	20
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	4
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	98.872	89
	Kortfristede gældsforpligtelser	107.622	93
	Gældsforpligtelser i alt	107.622	93
	Passiver i alt	1.564	113

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni			
Saldo primo	40	-20	20
Årets resultat	0	-126	-126
Egenkapital ultimo	40	-146	-106
